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Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 22.1.2025 käymään läpi 
sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Tilan 146 ryömintätilassa olevan alipaineistajan toimintakunto tarkastettiin, kone toimii 
suunnitelmien mukaisesti.  

Oppilashuollon käytävällä sijaitsevaan siivouskomeroon asennettiin RST kaukalo ja vaihdettiin 
viemärin alipaineventtiili, minkä jälkeen oppilashuollon käytävällä ei ole enää havaittu hajuhaittaa. 

Tiloihin 213–215, 289 sekä 411 on asennettu jatkuvatoimiset olosuhteiden seurantalaitteet. Tilassa 
289 todettiin ilmanvaihdon säätötarpeita tehtyjen ilmamäärämittausten perusteella. 

Auditorion painesuhteissa havaittujen poikkeamien vuoksi tarkastettiin tilaa palvelevan 
ilmanvaihtokoneen toimintakunto. Ilmanvaihtokoneessa todettiin säätötarpeita. 

Jatkotoimenpiteet 

Tilojen 213–215, 289 sekä 411 olosuhdemittausten tulokset valmistuvat viikolla 5. Tulosten 
perusteella tehdään tarvittavat jatkotoimenpiteet. 

Tilan 289 ilmanvaihtoa säädetään ja tehdään tarvittavat korjaukset auditoriota palvelevan 
ilmanvaihtokoneen osalta. 

Tekstiilityöluokan (124) lattian alla kulkevien viemäreiden kuvaukset tehdään viikolla 4. 

Tilan 146 ryömintätilassa olevaa poistoilmanvaihtoa säädetään, minkä jälkeen tehdään paine-erojen 
uusinta mittaukset käytössä olevien tilojen puolella. 

Tiivistyskorjauksia jatketaan kesällä 2025. Tarkemmasta aikataulusta ja korjaustöiden laajuudesta 
tiedotetaan myöhemmin. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta 
tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi sähköpostilla 
Pihlajalinnan työterveyshoitaja Nina Rahuselle (nina.rahunen@pihlajalinna.fi). Lasten ja oppilaiden 
huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta 
oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. Ilmoituksessa on omien yhteystietojen lisäksi oleellista 
kertoa mitä tilaa/työyksikköä ilmoitus koskee, mahdolliset oireet ja niiden kesto. 
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Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 23.4.2025. 
 
Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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